
また、無所属で選挙戦を戦う上で、選挙葉書や政策ビラの数が

限られ、政見放送もありませんでした。こうした制約のある中、そ

れでも多くの方が、様々な方法で私の思いを届けてくださいま

した。ここ京都４区で政治活動をはじめてから１９年間の歳月が

経ちます。地域を隈なく歩く中で、身体いっぱいに詰め込んだ

皆さんの暮らしの声を、これからも国政へ届けていきます。 

 

 コロナ不況の中で、苦しむ中小零細企業、個人商店、商店街

の皆さんの声。コロナ禍の中で現場で苦しむ医師、看護師さん

の声。経済的な理由で結婚したいけどできない、子供を産みた

いけど産めない若い人たちの声。担い手が確保できず、田畑

や山が荒れていく農林業の皆様の声。年金が毎年削られて、

老後の不安をかかえる皆様の声。 

 

 「京都のため、日本のため」、今後も皆さんとともに歩み、汗を

流し、全力で働いてまいります。引き続きよろしくお願いいたし

ます。 

 

※ 失礼とは存じますが、公職選挙法上、当選の御礼を申し上げるこ

とが出来ません。ご了承くださいませ。 

 

 

 

令和 3年 11月 3日作成 

 
    

北神けいろうが、所感を発表しました。                                               発行：北神けいろう後援会 令和 3年 11月吉日 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

小選挙区当選！ 
お一人おひとりの「力」の結集の賜物
です。 

 

 北神けいろう 田中ひでゆき氏 吉田幸一氏 

右京区 ３６,８２６  ３０,９１８ １８,５７２ 

西京区 ２９,１８１  ２３,８７２ １２,５０５ 

亀岡市 １９,０２９  １６,４０４ ５,７１２ 

南丹市 ７,１４０  ６,８０５ ２,６７３ 

京丹波町 ３,９９６  ２,７７６ １,１４１ 

 (計) ９６,１７２  ８０,７７５ ４０,６０３ 

 

１２日間の選挙戦、多くの皆様に力強いご支援を賜りましたこ

と、心より感謝申し上げます。  

 

２０１７年の落選以降、所属していた政党が分裂する中、自分の

信念を貫くために、思い切って無所属で活動することを決断し

ました。決して楽な道のりではなかったですが、皆様のお支え

で何とか乗り切りました。 

 


